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Dot. Dostawa materialow opatrunkowych na potrzeby COZL

Dzialajac w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn.
Dz. U. z 2018 r, poz. 1986 z pdzn.zm.), informuje, Ze w niniejszym postepowaniu wplynely
nastepujace zapytania:

Pytanie 1

Czesc 2

Pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek z klejem akrylowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czesc 2

Pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ,,zewnetrzna strona wodoodporna™?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czesc 2

Pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op. zbiorcze a 25szt. Z przeliczeniem zamawianych ilogci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

Czesc 4

Pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op. a 10mb z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czesé 3 poz. 1-4

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy wymaga aby opatrunki zawieraty 3 hydrokoloidy
(karboksymetylocelulozg sodowa, pektyne oraz zelatyne).

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Czesé 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jalowego opatrunku hydrokoloidowego w rozmiarze
6cm x6¢cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 7

Czgsc 3 poz. 4

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy wymaga opatrunku hydrokoloidowego w rozmiarze
18,5¢cm x 19,5¢cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanienr 8

Czesc 2 poz. 2 — Czy mozna zaoferowac opatrunek w rozmiarach 34cm x 10cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 9

Czgs¢ 2 pow. 1, 2, 3 — Czy mozna zaoferowaé opatrunki pokryte hipoalergicznym klejem
akrylowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10
Czesc 3 poz. 1 — Czy mozna zaoferowac opatrunek typu thin?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Czgs¢ 3 poz. 4 — Prosimy o wydzielenie pozycji z cze$ci 3 i utworzenie z niej odrebnego
przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czesc 6

Pytanie nr 12

Poz. nr 4

Pyt:

Prosimy o dopuszczenie opatrunku aktywowanego plynem Ringera w procesie produkcji mogacym
pozostawa¢ w ranie do 72 godzin;

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13

Poz. nr 11

Pyt:

Prosimy o dopuszczenie zestawu pakowanego w opakowanie handlowe a’63 zestawy z przeliczeniem
zamawianych ilosci i zaokragleniem w gore do pelnego opakowania handlowego:

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14

Poz. nr 13

Pyt:

Prosimy o dopuszczenie zestawu opatrunkowego duzego w rozmiarze 25 x 15 x 3,3;
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15

CZESC 4 POZ. 1-3

Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie zawierajace 25 mb siatki opatrunkowej w
stanie rozciggnigtym ?

OdpowiedzZ: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytar!it; nr 16
CZESC4POZ. 1

Czy Zamawiajacy dopusci siatke - podudzie, kolano, ramie, stopa, fokie¢ — 25-45 mm jw.?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytan’ie'nr 17
CZESC 4 POZ.2

Czy Zamawiajacy dopusci siatkg - udo, glowa, biodra — 50-95 mm, j.w.?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18
CZESC 4 POZ. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci siatkg - glowa, ramig, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.,
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